

**Parkering Amager Strand ApS**

c/o Søren Schou, Øresundsvej 156, 5. tv., 2300 København

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 13 90 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Søren Schou  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Parkering Amager Strand ApS  
c/o Søren Schou  
Øresundsvej 156, 5. tv.  
2300 København

Telefon: 51815422

CVR-nr.: 40 13 90 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Søren Schou, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af parkeringsanlæg og parkeringspladser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987.723 kr. mod 1.564.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.445 kr. mod 1.154.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>987.723</b>	<b>1.564.538</b>
Andre finansielle indtægter	1.800	400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.248</u>	<u>-82.155</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>975.275</b>	<b>1.482.783</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-220.830</u>	<u>-328.459</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>754.445</u></b>	<b><u>1.154.324</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.154.324
Disponeret fra overført resultat	<u>-895.555</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>754.445</u></b>	<b><u>1.154.324</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	2.069.388	2.865.306
Varebeholdninger i alt	<u>2.069.388</u>	<u>2.865.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.173	47.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.299.856	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.329.029</u>	<u>47.050</u>
Likvide beholdninger	<u>218.355</u>	<u>988.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.616.772</u></b>	<b><u>3.900.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.616.772</u></b>	<b><u>3.900.892</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.673.513	2.569.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.373.513</u></b>	<b><u>2.619.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.419	64.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	975.000
Selskabsskat	112.544	146.194
Anden gæld	88.296	96.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.259</u>	<u>1.281.824</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.259</u></b>	<b><u>1.281.824</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.616.772</u></b>	<b><u>3.900.892</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.544	326.194
Beregnet tillæg	<u>6.286</u>	<u>2.265</u>
	<u><b>220.830</b></u>	<u><b>328.459</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	2.569.068	1.414.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-895.555</u>	<u>1.154.324</u>
	<u><b>1.673.513</b></u>	<u><b>2.569.068</b></u>